Total : 104,189.70

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.05 Mantenimiento y reparación de equipo de comunicación y audiovisuales 14,750.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 89,439.70

Total 104,189.70

El monto de : **Ciento cuatro  mil ciento ochenta y nueve con 70/100 (104,189.70)